ITEM, que la prop dita remuneracio puxa fer a  
 aquells Beneficiats, ò conductius que acompanyaran  
 lo Convent de las Donas, com son emprades a les se-  
 pulturas de las honorables personas, a les quals van  
 fortsovint.

Attendentes etiam, & considerantes memorati do-  
 minus Vicarius, & Capitulum huiusmodi concordiam  
 conventionem, & transactionem fore rationabiles, &  
 utiles dicte Ecclesie Barchinone ipsas firmarunt, lau-  
 darunt, & approbarunt, ac eas, & omnia, & singula  
 contenta in eis convenerunt, & promiserunt in manu,  
 & posse mei dicti, & infra scripti not. vice, nomine om-  
 nium

*Que la Abadessa puga encomanar  
 als Beneficiats en las professons  
 certas cosas en lo present capitol  
 expressadas, y puga al qui fara lo  
 contrari privar del primer aniver-  
 sari, ò prima distribucio ques fara  
 per defunts.*

*Que la Abadessa puga pregar als  
 Beneficiats se vesten de Diacas,  
 Sotsdiacas, en los Diu menges, e al-  
 tras festas solemnes, y remunerar  
 als qui seran obedients.*

17

*Sequitur firma dicte Concordie  
 facta per Illustrissimum Ioannem*

b nium

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

Episcopum tunc Barchinonæ, & per Capitulum Barchinonæ, & per Abbatissam, & Conventum Sancti Petri.

num quorum interest, aut valeat quomodolibet interesse recipientis paciscentis, & legitime stipulantis semper habere ratas, gratas, validas, atque firmas, easque, & ea tenere, & inviolabiliter observare, & non contrafacere, vel venire iure aliquo, ratione, vel causa. De quibus omnibus, & singulis supradictis præfati domini Vicarius, & Capitulum petierunt eis fieri, & tradi vnum, & plura consimilia publica instrumenta per me supra, & infra scriptum notarium, Quæ fuerunt acta anno, die, mense, & loco prædictis præsentibus testibus superius nominatis. Eadem die paulo post venerabiles domini Bernardus de Thons, & Petrus Folquerij reperti in claustro ipsius Ecclesiæ Barchinonæ vocatis ad hæc, & requisitis pro testibus discretis Francisco Vilardelli, & Ioanne Sabaterij Beneficiatis in dicta Sede Barchinonæ, Franciscus Pine-da, & Iacobus de Thodoyano intus eandem Barchinonen. Ecclesiam reperti, & vocatis ad hæc, & requisitis pro testibus dicto Ioanne Sabaterij, & Ioanne Georgio de Lemena commorant. Barchinonen. Berengarius de Feudo in sua domo repertus, & vocatis ad hæc, & requisitis pro testibus discreto Petro de Fabrica Beneficiato in dicta Ecclesia Barchinonen. & dicto Ioanne Georgio de Lemena, Michael Formosij Canonici prædictæ Ecclesiæ Barchinonæ intus eandem Ecclesiam repertis, & vocatis ad hæc, & requisitis pro testibus discreto Petro Burgen Beneficiato in eadem Ecclesia, & dicto Ioanne Georgio de Lemena. Et præfatus Reverendus dominus Ioannes Episcopus Barchinonen. repertus, in quadam domo constructa extra, & prope muros Civitatis Barchinonæ vbi tunc dominus Episcopus morabatur vocatis ad hæc, & requisitis pro testibus venerab. Ludovico Averson. Cive Barchinon. & discreto Petro de Riaria Beneficiato in prædicta Barchinonen. Ecclesia, facta relatione eisdem per me supra, & infra scriptum notarium de præmissis etiam firmarunt, laudarunt, & approbarunt Concordiam, conventionem, & transactionem prædictas, ipsasque, & omnia, & singula contenta in eis convenerunt, & promiserunt in manu, & posse mei supra, & infra scripti notarij stipulantis, vt supra semper habere rattas, gratas, validas, atque firmas, ac eas, & ea tenere, & inviolabiliter observare, & non contrafacere, aut venire iure aliquo ratione, vel causa. Subsequenter verò die verò nona prædicti mensis Iulij venerab. Conventus dicti Monasterij Sancti

In Petri in domo nova Capituli ipsius Monasterij per pulsationem  
 campanæ, & alias, vt est moris pro infra scriptis convocato, & con-  
 gregato, in quo quidem Conuentu convenerunt, & præsentés fue-  
 runt dicta domina Violante Abbatissa, Constantia de Corbaria Prio-  
 rissa, Agnes de Coponibus senior Suppriorissa, Angelina de Cassali-  
 bus, Elichsendis de Peguaria, Alamanda de Medalia, Margarita Sala,  
 Constantia Olivera, Saura Ermangola, Clara Sala, Ioanneta de Fon-  
 terubea, Serena de Camosio, Sibilia de Albis, Blanca de Pulchro vi-  
 su Violant de Pulchro visu, Agnes de Caponibus iunior, Maria Co-  
 haneta, Aldonsa de Pegaria, Aufresina Roure, Sclaramunda Sala, &  
 Ioanna de Castellatio Moniales dicti Monasterij, Capitulum tenen-  
 tes, facientes, & etiam representantes, ac vocato ad hæc, & requisito  
 me dicto Petro de Pont. notario supra, & infra scripto, & pro testibus  
 discretis Ioanne Textoris Beneficiato in dicta Ecclesia Barchinonæ,  
 Ioanne de Fontechooperto notario Barchinonæ, & prædicto Ioanne  
 Georgio de Lamena, & facta eisdem dominabus Abbatissæ, & Con-  
 ventui relatione per me supra, & infra scriptum notarium, quæ præ-  
 missa fuerunt heri per dictos dominum Episcopum, & Capitulum, vt  
 præmittitur firmatæ prædictæ dominæ Abbatissæ, & Conuentus reco-  
 gnita prius per dictam dominam Abbatissam scriptura, concordia,  
 conventionis, & transactionis prædictarum dicentes, & existimantes  
 huiusmodi concordiam, conventionem, & transactionem fore, valde  
 vtilis eisdem, ac eodem Monasterio suprædicto eas firmarunt, lauda-  
 runt, & approbarunt, ipsasque, ac omnia, & singula contenta in eis  
 convenerunt, & promiserunt in manu, & posse mei supra, & infra-  
 scripti notarij stipulantis, vt supra, semper habere rattas, gratas, vali-  
 das, atque firmas, & eas, ac ea tenere, & inviolabiliter observare, &  
 non contrafacere, vel venire iure aliquo ratione, vel causa. De qui-  
 bus omnibus, & singulis suprædictis dictæ dominæ Abbatissæ, & Con-  
 ventus petierunt eis fieri, & tradi vnum, & plura publicum instrumen-  
 tum, & publica instrumenta per me supra, & infra scriptum notarium.  
 Et quasi incontinenti dominæ Sibilio Esquerida Sachristana, & Agnes  
 de Corbaria Moniales dicti Monasterij in earum cameris infra di-  
 ctum Monasterium reperte, quæ aliquali infirmitate detinebantur, cu-  
 ius ratione, vt dixerunt non venerant ad dictum Capitulum vocatis  
 ad hæc, & requisitis testibus proximè nominatis, & facta eisdem dua-  
 bus dominabus Monialibus relatione de præmissis per me supra, & in-  
 fra scriptum notarium firmarunt, laudarunt, & approbarunt concor-  
 diam, conventionem, & transactionem prædictas, ipsasque, ac om-  
 nia, & singula contenta in eis convenerunt, & promiserunt in manu,  
 & posse mei supra, & infra scripti notarij stipulantis, vt supra, semper  
 habere rattas, gratas, validas, atque firmas, ac eas, & ea tenere, & in-  
 violabiliter observare, & non contrafacere, vel venire iure aliquo ra-  
 tione, seu causa. Acta fuerunt hæc diebus mense, & locis prædictis,  
 præsentibus me dicto, & infra scripto notario, & testibus superius no-  
 minat. Sig † num mei Petri de Ponte Illustrissimi domini Regis Ara-  
 gonum

gonum Scriptoris, & per totam terram, & dominationem suam auctoritate Regia notarij publici, qui præmissis interfui, & hæc scribi feci cum supra posito in decima octava linea ubi legitur *alguna*, & clausi.

NVLLI ergo omnino hominum liceat hanc paginam confirmationis, conventionis, & insertionis huiusmodi infringere, vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare præsumperit indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursum. Verum cum propter nonnullas persecutiones satis toto sibi notorias pro dolor eidem domino nostro Papæ illatas, obsidionemque manifestam, in qua Avinion. in Palatio Apostolico per triennium, & ultra detentus est, ac subtractionem Bullæ Papalis sibi facta Litreræ Apostolicæ, tam super huiusmodi, quam super alijs diversis gratijs, quas personis diversis dictus dominus noster Papa fecerat, & ex tunc etiam faceret, nec non iustitiæ, & alijs litteris in Cancellaria expediri solitis, more solito expediri, & bullari non possent ne personæ huiusmodi dictarum gratiarum, & aliarum litterarum prædictarum frustrarentur effectus. Idem dominus noster Papa statuit, & per suam constitutionem ordinavit, quod Nos Ferdinandus Cardinalis Tirafonen. præfatus super prædictis omnibus, & singulis concessionibus, & indultis, & alijs gratijs quibuscumque factis, & faciendis; nec non, & litteris alijs quibuscumque in Cancellaria expediri solitis litteras nostras sub nostro sigillo concederemus. Volens nihilominus, quod huiusmodi litteris nostro sigillo munitis, tam iam expeditis, quam in posterum expediendis, traditis, & tradendis, ubique plena fides adhibeatur, tam in iudicio, quam extra quoque ipsæ litteræ ad probandum omnia, & singula in eis contenta sufficiant, ac si essent Litteræ Apostolicæ super gratijs, vel alijs prædictis concessæ, & sub bulla sua plumbea bullare, nec ad alterius probationis adminiculum requiratur, in quorum omnium, & singulorum fidem, & testimonium præmissorum præsentis nostras litteras, nostri sigilli iussimus, & fecimus appensione muniri. Dat. Avinioni sub anno à Nativitate Domini millesimo quadringentesimo primo, Indictione nona, die verò vigesima tertia mensis Novembris, Pontificatus præfati domini nostri domini Benedicti Papæ XIII. anno octavo. Locus ✠ Sigilli.